obtenue par la METROPOLE ROUEN NORMANDIE perçue par ZETA, sur le montant des loyers de 

l’année 2019, à hauteur de 89 668 Euros.  

En conséquence, les parties ont décidé de réduire le montant du loyer de la somme de 89 668 Euros 

pour le porter à la somme annuelle hors taxes de 84 332 (quatre-vingt-quatre mille trois-cent trente-

deux) Euros, et ce pour l’année 2019. 

*  * 

D’un commun accord, les soussignées ont décidé de procéder à la modification de la durée du bail 

commercial initial. 

En conséquence, les parties se sont rapprochées afin de procéder à la modification de la durée du bail,